
ZARZĄDZENIE NR 12.2024 

STAROSTY MIĘDZYRZECKIEGO 

 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

  

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu wewnętrznego  

Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 załącznika do uchwały Nr 88.2022 z dnia 6 września 2022 r. 

Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Międzyrzeczu zmienionej uchwałami Nr 40.2023 z dnia 28 kwietnia 

2023 r., Nr 106.2023 z dnia 17 października 2023 r. oraz Nr 113.2023 z dnia 7 listopada 2023 

r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16.2019 z dnia 4 kwietnia 2019 r. w sprawie regulaminu 

wewnętrznego Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji zmienionym zarządzeniami 

Nr 2.2020 z dnia 8 stycznia 2020 r., Nr 49.2020 z dnia 23 października 2020 r. oraz Nr 18.2023 

z dnia 6 listopada 2023 r. w § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

 

„5. W ZAKRESIE OCHRONY ZDROWIA - realizacja działań związanych z wykonywa-

niem obowiązków określonych w ustawie o działalności leczniczej, ustawie - Prawo farmaceu-

tyczne, ustawie o zdrowiu publicznym oraz ustawy o szczególnej opiece geriatrycznej, w tym 

m.in.: 

1) realizacja uprawnień Powiatu, jako organu tworzącego Szpital Międzyrzecki Sp. z.o.o. wy-

nikających z przepisów o działalności leczniczej; 

2) realizacja spraw związanych z nadzorem właścicielskim nad Szpitalem Międzyrzeckim Sp. 

z.o.o.; 

3) prowadzenie spraw związanych z udzielaniem i rozliczaniem dotacji dla szpitala między-

rzeckiego Sp. z.o.o.; 

4) realizacja zadań związanych z promocja zdrowia i profilaktyką schorzeń cywilizacyjnych w 

zakresie programów zdrowotnych – Narodowego Programu Zdrowia oraz Wojewódzkiej Stra-

tegii Ochrony Zdrowia i wynikających z nich zadań; 

5) współpraca z organizacjami pozarządowymi realizującymi zadania z zakresu ochrony zdro-

wia, profilaktyki i promocji zdrowia; 

6) ustalania godzin pracy aptek i harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych z terenu 

Powiatu; 

7) informowanie mieszkańców powiatu o możliwości opieki zdrowotnej dostępnej na terenie 

powiatu i województwa oraz EKUZ – Europejska Karta Ubezpieczenia Zdrowotnego; 

8) inicjowanie i wspieranie lokalnych oraz ogólnopolskich akcji promujących zdrowie oraz 

kampanie społecznościowe na rzecz ochrony zdrowia; 

9) rozpoznawanie potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia osób, które ukończyły 75. rok życia, 

zamieszkujących na terenie powiatu;  

10) zgłaszanie propozycji dotyczącej utworzenia i lokalizacji centrum zdrowia 75+ i zawieranie 

porozumień w tym zakresie;  

11) utworzenie centrum zdrowia 75+, w przypadku gdy taka potrzeba wynika z wojewódzkiego 

planu.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


